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No. 7

ST HELENA, ASCENSION AND TRISTAN DA CUNHA

REVISED EDITION OF THE LAWS ORDINANCE, 1999

REVISED EDITION OF THE LAWS OF ST HELENA, ASCENSION AND

TRISTAN DA CUNHA, 2017

COMMENCEMENT NOTICE

(Section 10(3))

IN EXERCISE of the powers conferred by section 10(3) of the Revised Edition of the Laws

Ordinance, 1999, I hereby declare as follows -

The Revised Edition of the Laws of St Helena, Ascension and Tristan da Cunha, 2017 set out on a

website maintained by the St Helena Government, showing the law as at 1 November, 2017 (or a later

revision date as noted in the revised text) and authenticated as prescribed by section 10(2) of the

Revised Edition of the Laws Ordinance, 1999, comes into force on 15 January 2018; and from that

date is, in all courts of justice and for all purposes, the sole authentic edition of the Laws of St Helena,

Ascension and Tristan da Cunha contained in it and in force on the revision date.

Dated this 15th day of January 2018

 Angelo Berbotto

Attorney General of St Helena, Ascension and Tristan da Cunha

Printed by Printech St Helena Ltd.

No. 206

CUSTOMS AND EXCISE ORDINANCE, 1999

Appointment of Acting Collector of Customs and Excise

I, the Governor, acting in accordance with section 4 of the Customs and Excise Ordinance, 
1999, read with section 19 of the Interpretation Ordinance, 1968, hereby appoint Mr Nicholas 
Arthur George Yon to act in the office of Collector of Customs and Excise for the purposes 
of the said Ordinance with effect from 3 November 2018 until the return of the substantive 
Collector of Customs and Excise to the island.

Dated this 2nd day November 2018

								                   Lisa Honan 			 
        		     	   		   	                                    Governor

No. 207

INCOME TAX ORDINANCE, 2012

Appointment of Acting Commissioner of Income Tax

I, the Governor, acting in accordance with section 3 of the Income Tax Ordinance, 2012, read 
with section 19 of the Interpretation Ordinance, 1968, hereby appoint Mr Nicholas Arthur 
George Yon to act in the office of Commissioner of Income Tax for the purposes of the said 
Ordinance with effect from 3 November 2018 until the return of the substantive Commissioner 
of Income Tax to the island.

Dated this 2nd day of November 2018

							                              Lisa Honan
			    		         	                                    Governor
 


